
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради     

від 21.01.2022 №1132-VIII «Про затвердження Стратегії розвитку 

Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки» 

 

  

   Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 111 Закону України «Про засади 

державної регіональної політики», наказом Міністерства розвитку громад та 

територій України від 21.12.2022 №265 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, 

проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку 

територіальних громад», у зв’язку з введенням воєнного стану в Україні 

згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», від 05.02.2024 №49/2024 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» та з метою забезпечення сталого  

економічного та соціального розвитку Арцизької міської територіальної 

громади, Арцизька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни та доповнення рішення Арцизької міської ради від 

21.01.2022 №1132-VIII «Про затвердження Стратегії розвитку Арцизької 

міської територіальної громади на 2022-2027 роки», а саме:  

1.1. додаток до рішення «Стратегія розвитку Арцизької міської 

територіальної громади на 2022-2027 роки» викласти в новій редакції, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Арцизької міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності. 

                                                                                               

 
Проєкт рішення підготовлено 

відділом економіки та інвестицій 

Арцизької міської ради 

 

 



Лист погодження до проекту рішення 

«Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 

21.01.2022 №1132-VIII «Про затвердження Стратегії розвитку Арцизької 

міської територіальної громади на 2022-2027 роки»» 

   

Секретар Арцизької міської ради   

«___»_________ 2024 року   __________  Ольга ДОБРЯКОВА 

 

Перший заступник міського голови   

«___»_________ 2024 року   __________  Тетяна БАХЧЕВАН 

 

Начальник фінансового управління Арцизької міської ради 

 

 «___»_________ 2024 року    __________  Ірина ГРИНЬКО 

 

Начальник юридичного відділу  

«_____»___________2024 року ______________  Олена ШАТАЛОВА 

 

 

Підпис виконавця, який готував проєкт рішення 

 

Начальник відділу економіки та інвестицій Арцизької міської ради 

 

 

«_____»___________2024 року   ____________  Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 


